
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №1313/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1313/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12583338 123142
7

Алексеєнко Софія Сергіївна 54075504 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146711 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

157,727

2 12305499 123142
7

Алєксєєва Крістіна Марківна 54259617 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065956 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

149,364

1



3 11982282 123142
7

Базиленко Ждан Анатолійович 54230628 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128072 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,364

4 11879127 123142
7

Бакулін Кирил Сергійович 53585084 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0324884 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

148,600

5 12206808 123142
7

Бобко Максим Артемович 53835412 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083110 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,545

6 12555895 123142
7

Гафійчук Юлія Андріївна 54270137 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126859 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

145,091

7 12237120 123142
7

Глущенко Аріна Вікторівна 53850540 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090300 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

149,636

8 12072244 123142
7

Горенок Іван Вікторович 53833877 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097251 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

145,545

9 11881771 123142
7

Гудим Дарія Сергіївна 53833519 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176995 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

117,909

10 12183401 123142
7

Денисенко Орина Максимівна 54122546 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163436 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,818

2



11 12270812 123142
7

Димніч Валерія Дмитрівна 53999024 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164010 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

141,636

12 11948184 123142
7

Дмитренок Софія Валеріївна 54319884 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035616 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

137,100

13 11960177 123142
7

Дорофєєва Поліна Олексіївна 54231487 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060822 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

144,909

14 12124943 123142
7

Карпенко Єлизавета Миколаївна 53682386 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138895 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

143,182

15 12193691 123142
7

Ковальова Діана Сергіївна 53962680 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198277 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

140,455

16 12140471 123142
7

Ковальчук Юлія Володимирівна 53694643 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208304 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

136,545

17 12417611 123142
7

Колесник Данило Олександрович 54245227 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117457 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

138,727

18 12336941 123142
7

Комаричко Анна-Марія Михайлівна 54214925 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208460 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

150,273

3



19 12703848 123142
7

Кравченко Юлія Сергіївна 52785243 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306865 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

134,000

20 12431064 123142
7

Невгад Єлизавета Валеріївна 53215753 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138463 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

145,364

21 12417623 123142
7

Невмирич Дар`я Вікторівна 54244818 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182137 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

125,909

22 12177801 123142
7

Панченко Софія Володимирівна 54034443 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165867 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

153,182

23 12506131 123142
7

Плєшкова Наталія Вячеславівна 53867407 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060347 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,091

24 12038028 123142
7

Поночовний Андрій Ігорович 53857892 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175031 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

148,273

25 12553711 123142
7

Правосуд Євгенія Олександрівна 53898433 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207095 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,000

26 12150019 123142
7

Сєнтєрєва Каміла Сергіївна 53729753 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055527 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

144,364

4



27 12251282 123142
7

Сквира Вероніка Володимирівна 53835682 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088664 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

141,000

28 11904183 123142
7

Тупота Катерина Євгеніївна 53842186 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079425 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,182

29 12061290 123142
7

Шевчук Аліна Анатоліївна 53861788 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053639 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

148,545

30 12683195 123142
7

Шемета Софія Вікторівна 53879997 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276053 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

147,364

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1313/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12166641 113599
8

Асєєва Вікторія Вадимівна 53856289 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019117 Практична 
психологія

144,900

2 12660298 113599
8

Бацура Дар`я Олександрівна 53956920 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056677 Практична 
психологія

137,739

6



3 12140528 113599
8

Бендюг Христина Віталіївна 53840086 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078300 Практична 
психологія

141,100

4 11922339 113599
8

Білінчук Анастасія Русланівна 54244311 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168877 Практична 
психологія

136,696

5 12090338 113599
8

Бойко Кіра Ігорівна 54244360 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275436 Практична 
психологія

120,400

6 12370579 113599
8

Бондар Максим Віталійович 53852439 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030298 Практична 
психологія

120,650

7 12266657 113599
8

Борисюк Богдан Олександрович 54244582 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194161 Практична 
психологія

131,000

8 11986312 113599
8

Василенко Михайло Ігорович 53726508 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171205 Практична 
психологія

144,950

9 12619383 113599
8

Вихристюк Анна Станіславівна 53024891 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108708 Практична 
психологія

137,450

10 12357743 113599
8

Власенко Єва Олександрівна 53108189 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278718 Практична 
психологія

138,200

11 11959878 113599
8

Галицька Дар`я Павлівна 52631751 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0016670; 2022р. - 
0314842

Практична 
психологія

138,350

7



12 12282282 113599
8

Гамула Ольга Ігорівна 54000753 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242462 Практична 
психологія

140,150

13 12404868 113599
8

Гінайло Карина Юріївна 53699415 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194769 Практична 
психологія

138,870

14 12186660 113599
8

Глевацький Владислав Олексійович 53852426 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046019 Практична 
психологія

134,200

15 12365916 113599
8

Гуловська Крістіна Денисівна 54004678 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016385 Практична 
психологія

134,250

16 12031252 113599
8

Дмитрук Денис Петрович 53715786 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043647 Практична 
психологія

137,087

17 12133258 113599
8

Дульдієр Ельвіра Андріївна 53683313 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189575 Практична 
психологія

124,250

18 12138325 113599
8

Казміренко Марія Михайлівна 54296982 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110658 Практична 
психологія

132,550

19 11975127 113599
8

Каменюк Дар`я Василівна 54230716 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006765 Практична 
психологія

137,050

20 12255148 113599
8

Криволап Софія Вячеславівна 53690888 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247515 Практична 
психологія

147,087

8



21 12212070 113599
8

Машталір Софія Ігорівна 53873904 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169065 Практична 
психологія

130,150

22 12112065 113599
8

Меленчук Юлія Володимирівна 54113021 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143915 Практична 
психологія

135,150

23 11911923 113599
8

Моісеєва Вікторія Євгеніївна 54022405 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128166 Практична 
психологія

160,450

24 12139168 113599
8

Мосіюк Яна Іванівна 54098674 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115287 Практична 
психологія

142,750

25 11955372 113599
8

Муха Діана Олегівна 54258732 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084263 Практична 
психологія

144,900

26 11967524 113599
8

Назаренко Анастасія Артемівна 54250190 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098620 Практична 
психологія

148,600

27 12601233 113599
8

Осадча Ангеліна Євгенівна 54271054 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193495 Практична 
психологія

164,850

28 12434431 113599
8

Павлюк Аліна Андріївна 52922099 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027568 Практична 
психологія

153,130

29 12279693 113599
8

Пепенін Іван Антонович 53779710 HP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257107 Практична 
психологія

137,087

9



30 12522869 113599
8

Підлісна Богдана Ігорівна 53859096 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141127 Практична 
психологія

140,783

31 12061473 113599
8

Плешканьова Вероніка Олександрівна 53833472 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131209 Практична 
психологія

142,200

32 11971183 113599
8

Потапова Олеся Костянтинівна 54168128 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045807 Практична 
психологія

142,000

33 12311070 113599
8

Прима Неля Олександрівна 53727918 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038178 Практична 
психологія

120,100

34 12747262 113599
8

Руденко Анастасія Віталіївна 54312657 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271949 Практична 
психологія

138,696

35 12081891 113599
8

Савчук Ангеліна Віталіївна 54113022 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143684 Практична 
психологія

129,650

36 12450705 113599
8

Стрельченко Владислав Олександрович 53852376 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007976 Практична 
психологія

137,200

37 12436672 113599
8

Стретович Дар`я Олексіївна 54092882 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075858 Практична 
психологія

146,000

38 11947823 113599
8

183-8519172 Едем Ізетович 53834482 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066442 Практична 
психологія

136,200

10



39 12272820 113599
8

Фурман Дар`я Володимирівна 54154511 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232563 Практична 
психологія

142,850

40 12379273 113599
8

Харковець Соломія Миколаївна 53652398 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234875 Практична 
психологія

145,000

41 12559785 113599
8

Чурсінова Юлія Сергіївна 54093509 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184872 Практична 
психологія

147,700

42 12199816 113599
8

Шапочка Юлія Анатоліївна 53159794 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052726 Практична 
психологія

141,000

43 11915340 113599
8

Шарапка Марина Сергіївна 54034589 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118924 Практична 
психологія

137,550

44 12554766 113599
8

Шевченко Тетяна Сергіївна 53555679 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075623 Практична 
психологія

143,500

45 12563656 113599
8

Шетюк Вікторія Миколаївна 53946390 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054955 Практична 
психологія

144,957

46 12706490 113599
8

Шустова Крістіна Вячеславівна 54244654 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031772 Практична 
психологія

157,850

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1313/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12061513 119591
1

Баб`як Анастасія Василівна 54157845 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273968 Психологія 149,650

2 11967910 119591
1

Белецька Поліна В`ячеславівна 54270270 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113709 Психологія 139,130

12



3 12148820 119591
1

Вдовиченко Лілія Олексіївна 54244588 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261413 Психологія 122,200

4 11991670 119591
1

Веклова Марія Германівна 54270808 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179172 Психологія 147,000

5 12470771 119591
1

Ждан Дарья Сергіївна 54250982 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189444 Психологія 144,200

6 12409392 119591
1

Зазук Галина Сергіївна 53657331 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194452 Психологія 140,400

7 12167283 119591
1

Іщук Ірина Василівна 54244564 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290235 Психологія 135,400

8 12206981 119591
1

Ковтун Микита Денисович 53820541 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130751 Психологія 146,450

9 12322664 119591
1

Кривко Галина Романівна 54032086 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023739 Психологія 144,750

10 11877522 119591
1

Крохмаль Ганна Михайлівна 53757249 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081209 Психологія 138,400

11 12069280 119591
1

Курінний Олексій Ігорович 54331903 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194845 Психологія 145,300

13



12 12031851 119591
1

Лєбєдєв Артем Геннадійович 54323615 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061194 Психологія 138,550

13 12157192 119591
1

Любич Артем Володимирович 53833039 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086848 Психологія 151,043

14 12218607 119591
1

Ляшенко Євгенія Миколаївна 54303606 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271468 Психологія 136,300

15 12437654 119591
1

Мохонько Віолета Олексіївна 53670169 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116736 Психологія 142,950

16 12407400 119591
1

Панченко Крістіна Сергіївна 54270703 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189125 Психологія 123,500

17 12118701 119591
1

Парвасюк Емілія Вадимівна 53641563 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113524 Психологія 133,609

18 12130295 119591
1

Погребняк Дарія Олегівна 53842128 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083530 Психологія 138,700

19 12218739 119591
1

Радкович Богдан Олександрович 53773597 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034412 Психологія 119,800

20 11992439 119591
1

Рожнятовський Давид Миколайович 53105209 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285248 Психологія 135,750

14



21 12443704 119591
1

Савичева Єлизавета Дмитрівна 54029035 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166927 Психологія 135,100

22 12398854 119591
1

Сирай Анастасія Сергіївна 54076943 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032700 Психологія 162,450

23 12319473 119591
1

Скрипчак Дарина Андріївна 53889734 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163255 Психологія 130,200

24 12244458 119591
1

Стець Альбіна Станіславівна 53795472 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107367 Психологія 127,050

25 11878030 119591
1

Стоцька Юліана Юліївна 53994959 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120379 Психологія 138,150

26 12059681 119591
1

Ткач Катерина Володимирівна 53890009 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098480 Психологія 147,100

27 12769354 119591
1

Філімонцева Аліна Андріївна 54272357 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082927 Психологія 144,957

28 12669278 119591
1

Чайковська Вікторія Олегівна 54317159 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217791 Психологія 141,000

29 12624544 119591
1

Ящук Олександр Михайлович 51789780 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253391 Психологія 131,652

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1313/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12352906 113599
7

Вербицький Олександр Ігорович 53796512 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022359 Психологія 
бізнесу

130,900

2 12739655 113599
7

Помаз Владислава Андріївна 53855584 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079859 Психологія 
бізнесу

154,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 1313/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12217743 120571
0

Лазарєва Анастасія Олександрівна 53946778 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205166 Соціальна 
робота

115,550

17


